PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июля 2021 года

	№ 50-п

	пгт. Междуреченский

	О проведении публичных слушаний
по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания размещения линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования местного значения с. Леуши»

В соответствии с частью 13.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 27 марта
2017 года № 239 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 02 ноября 2018 года № 459 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы», решением Думы Кондинского района
от 24 сентября 2018 года № 438 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы», на основании обращения акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания размещения линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования местного значения с. Леуши».

2. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний постоянно действующую Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района.

3. Место проведения публичных слушаний - здание администрации сельского поселения Леуши, расположенное по адресу: Волгоградская ул.,
д. 13, с. Леуши. Время начала публичных слушаний - 18:00 по местному времени. Дата проведения 06 августа 2021 года.

4. Установить, что предложения и замечания по вопросам, указанным в пункте 1 постановления, принимаются до 18:00 06 августа 2021 года в управлении архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района по адресу: Титова ул., 26, пгт. Междуреченский, второй этаж,
кабинет 203.

5. Срок проведения публичных слушаний принять один месяц.

6. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021